uma da extração da Leitura e outra do dia do Movimento Fiscal e que na hora da ação
fiscal o valor em caixa, em espécie foi de R$ 100,00 (cem reais) e R$ 27,50 (vinte e sete
reais e cinqüenta centavos) outros (Vales), valores constantes no Termo de Auditoria de
Caixa, enquanto que o valor da venda foi de R$ 157,50 (cento e cinqüenta e sete reais e
cinqüenta centavos).”

Concluiu solicitando o reexame do Acórdão e anulação do Auto de Infração.

A representante da PGE/PROFIS disse verificar que os elementos constantes não revelam a
existência do numerário do dia anterior, e que os documentos anexados pelo fiscal autuante